PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/AA

PORTARIA D.G. Nº 749/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P
nº 113/2009, bem como o constante no Memorando DINFO Nº 135-2010,

R E S O L V E

Retificar a Portaria D.G nº 690/10 de 28 de outubro de
2010, no que concerne ao quantitativo de diárias concedidas ao servidor
Danilo Lauande Franco, que passa a ser 2 ½  (duas e meia) diárias ao
invés de 1 ½ (uma e meia) diárias, bem como no que se refere ao período
de viagem à cidade de Estreito-MA, que passa a ser de 31/10/2010 a
02/11/2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 17 de novembro de 2010

Júlio César Guimarães